
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                

с.Алтайское
15.10.2021 года                                                                                  № 46

         О внесении изменений в решение
Алтайского  районного  Собрания
депутатов  от  21.09.2017  №110  «Об
утверждении  регламента  Алтайского
районного  Собрания  депутатов
Алтайского края»

      

  Руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003 N  131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  на  основании  требования  прокурора  Алтайского  района  от
29.09.2021 №02.1-19-2021, Алтайское районное Собрание депутатов решило:

1. Пункт  6  ст.18  регламента  Алтайского  районного  Собрания
депутатов Алтайского края,  утвержденного решением от 21.09.2017 №110,
изложить в новой редакции: 

«п.6  Собрание  депутатов  вправе  проводить  закрытые  заседания.  На
закрытых заседаниях обсуждаются вопросы, связанные с государственной,
служебной и иной охраняемой законом тайной.

Предложение  о  проведении  закрытой  сессии  может  быть  внесено
председателем,  главой  района,  постоянной  комиссией,  фракцией,  иным
депутатским объединением либо депутатом.

Председательствующий на заседании информирует депутатов Собрания
депутатов и присутствующих о правилах проведения закрытого заседания и
запрете  распространения  закрытой  информации,  составляющей
государственную, служебную или иную тайну.

На закрытое заседание представители средств массовой информации не
допускаются».

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района Алтайского края.
            

Председатель Алтайского районного 
Собрания депутатов                                                                  О.В.Воронкова


